(elwoli o kłopotli)

V Super... questus iuramenti quod prisesne
uulgariet: nuncupatur. 1281 Kod Pol. III 125.

X Questus iuramenti vel prisesne. 1281 ibid. III
^{man. ib.}
125/126.

V no Paulus... breuilius episcopus notum fe-
cimus vniuersis presentem litteram inspecturis,
quod cum inter Petrum rectorem ecclesie de Boraw
nomine eulere me et suo super iuramento et →
buon.

questu sive inveniendi, quod p[ro]visum est v[er]o, n[on]nulli
p[ro]p[ri]et[ar]i in villis p[ro]p[ri]etate sua et p[ro]p[ri]etate
in conventibus monasterii eorundem questu
revertetur

U[bi] contrarium

X p[ro]p[ri]et[ar]i sicut p[ro]p[ri]et[ar]i et mag[ist]ro
respondent, quod dictum sive inveniendi et
questu sive inveniendi vel p[ro]visum in eam dicitur
villis vel n[on]nulli monasterii p[ro]p[ri]etate

Przysiężenie

Officiales ... non debebunt a causis minoribus ...
pro memoriali alias pamyathne aut alio nomine
przysiężenie ^{mit} plus quam duos grossos recipere.
1460 Bandt. Jus Pol. 211.

Przysiężne

q. trysgodne

Officiales ... *non debent a causis minoribus*
quas usque ad estimationem triplite mensuram
bus, *sed* pro memoriali, al. pamyathne, sive

ve alio nomine przyszaszne, nihil plus,

quam duos grossos recipere ca 1472^x AKPr

IV 500

computando

przyszaszne 1460 26. 576

** delone slabe pod pizawem*

Przysiężenie = iuramenta...

Iuramentaque, vulgari^{ter} przysiężenie, idem advo-
catus pro se totum obtinebit

1439 Wienb-Frag. 26

Die Jurment, in unum...

Wienb 5318 u

Proysizine = pena iuramenti

!
✓ Penam iuramenti, vulgariter proisizansene

Mon. Jur. VI
1432 ~~Mar. Mar.~~ 74

✓ Item dicti Henrichus, Theobaldus et Johannes iures se
expresserunt, quod Henrichus, qui erat gubernator
eiusdem redactione, pro una et laboribus suis ve-
nem iuramenti, vep. 8, vel tempore vite sue
habebit

Przeysizime = solutio iuramenti

Item Omnia iuramenta alias przysassna [pro:
przysassne ?] ex quibuscumque causis 1412 Kod Pol.
II 409.

V in iudicio opidi predicti provenientibus
per ipson et eius successores habenda, tenen
de in de consueum iuramentum conuertenda,
front nisi et nisi successores videlicet
Oron. | utibus et melius expedire

przysiężne

Tertio denario de qualibet
re iudicata ac etiam iuramen-
taliter (pro iuramentale), quod
dicitur vulgariter przysiężne

(1381) 1782 Dok Sep IV 212

Præsigine = solutio

✓ Omnem solutionem iuramentorum, alias præsan-
sane. (1258) xviii Kod Wp. I 307.

✓ redemptio iuramentum ↑
(m. Johanni)

Przysiężna = solutio

Damus etiam nostris scultetis et eorum posteris
iuramentum, quod vulgariter nuncupatur *przy-
sżżna [zam. przysżżna]. (1282), Kod Wp. I 474.
1570